
                                                                      
  

 

   

Krajská hospodářská komora MSK a společnost Key2Business s.r.o. 

si Vás dovolují pozvat na workshop  

 

PR KOMUNIKACE …. JAK NA NI?  

 

Termín: 10. prosince 2019 od 9:00 hodin  

Místo konání: Smart Innovation Center, s.r.o., (Skelet), 28.října 3388/111, Ostrava 

Harmonogram semináře: 
 

09:00 - 09:15: Registrace účastníků 

09:15 – 11:15:  Jak může správná komunikace pomoci k podpoře podnikání (možný nástroj k novým 
obchodním příležitostem?) 

 Brand a webové stránky společnosti jako účinný nástroj podpory podnikání 

 Příležitosti a hrozby komunikace  

 Eventy, networking – skrytá přidaná hodnota, nebo ztráta času?  

 Jak vést obchodní jednání 

 Efektní prezentace – podpůrný nástroj na obchodních jednáních 

 
11:15 - 11:45:     Přestávka a občerstvení 

 
11:45 - 13:30:     Jak působit při projevu přirozeně a vytěžit z něj maximum? 

 Jak využít řečnické triky ve svůj prospěch a zvládat krizovou komunikaci  

 Jak zvýšit publicitu ve vztazích s veřejností 

 
13:30 - 14:00:     Diskuze 

 

Lektoři:  

Petra Špornová – má dlouholeté zkušenosti s mediální sférou, jedenáct let pracovala jako tisková mluvčí. 

Pavla Švancerová – více než 10 let se stará o komunikaci firem a pomáhá jim, aby se „pozitivní“ značka firmy 

projevila v businesse.  

Vstup na seminář je ZDARMA.  

 

Registrovat se je možné ZDE.  

Kontakt: Ing. Ilona Honusová, e-mail: i.honusova@khkmsk.cz, tel.: 724 513 105 

Tento seminář se koná v rámci projektu: Kontaktní centra česko-slovenské hospodářské spolupráce, 
kód projektu v ITMS2014+: 304031C838. 

 

https://www.khkmsk.cz/registrace/
mailto:i.honusova@khkmsk.cz

